РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е №  282
« 24» июня     2016 г.                                                                        с. Еленовское

О вопросах повестки дня   53-й    сессии
Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня 53–й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы :

.1. О вопросах повестки дня 53-й  сессии Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»
   1.2 О назначении даты  выборов депутатов Совета народных депутатов  муниципального образования« Еленовское сельское поселение»

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                                      В. А. Тулубаева